Universidade Federal de Santa Catarina

Centro de Ciências Agrárias

Programa de Mestrado Profissional em Agroecossistemas – MPA

mpagroeco.posgrad.ufsc.br

mp.ppga@contato.ufsc.br

1

RETIFICAÇÃO LISTA INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROCESSO SELETIVO DO MESTRADO PROFISSIONAL

INGRESSO 2015

(EDITAL 001/2015/MPA-CCA, DE 22 DE SETEMBRO DE 2015 E SUAS RETIFICAÇÕES)

                 A Comissão responsável pelo Processo Seletivo de Candidatos ao

Mestrado Profissional do Programa de Mestrado Profissional Agroecossistemas,

constituída através da Portaria nº 26/MPA-CCA/2015, RESOLVE retificar a lista das

inscrições homologadas, conforme abaixo:

Onde lê-se, 41. Lanna Santana Souza, leia-se, Ianna Santana Souza.

Prof. C.Ribas

Presidente da Comissão de Seleção MPA 2015